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KONTAKTY PRO ZAMESTNAVATELE

Kraj Kontaktni pracovisté Kontaktni osoba Telefon Email
Hl.m. Praha Praha Frymlova Anna, PhDr. 950 180 518, 778 119 647 Anna.Frymlova@uradprace.cz
BeneSov Netolicka Paolina,Bc 950 101 495 paolina.netolicka@uradprace.cz
Beroun Sukova Radka 950 102 326 radka.sukova@uradprace.cz
Kladno Tureckova Zuzana,Ing. 950 127 366 zuzana.tureckova@uradprace.cz
Kolin Cimpl Marek, Mgr. 950 129 434 marek.cimpl@uradprace.cz
Kutna Hora Kucerova Eva,Bc. 950 131 473 eva.kucerova2@uradprace.cz
Stredocesky kraj Mélnik Vajnerova Alena,PhDr 950 135 350 alena.vajnerova2@uradprace.cz
Mlada Boleslav Metlicka Petra,Ing. 950 136 367 petra.metlicka@uradprace.cz
Nymburk Varnkova Jana,Mgr. 950 140 442 jana.vankova@uradprace.cz
Praha-vychod Klipova lveta,Mgr. 950 151 159 iveta.klipova@uradprace.cz
Praha-zapad Camborova Sonfia, Ing. 950 152 291 sona.camborova@uradprace.cz
Pfibram Béhal Arnost, Bc. 950 156 403 arnost.behal@uradprace.cz
Rakovnik Kralova Diana, Bc. 950 157 463 diana.kralova@uradprace.cz
Ceské Budé&jovice Bc. Dana LoSkova 950 109 476 dana.loskova@uradprace.cz
Cesky Krumlov Bc.Cyril Bohdal 950 110 326 cyril.bohdal@uradprace.cz
Jindfichlv Hradec Bc. Alena Melicharova 950 124 327 alena.melicharoval@uradprace.cz
Jihocesky kraj Pisek Ing. Jifi Drab 950 146 312 jiri.drab@uradprace.cz
Prachatice Ing. Josef Lacha 950 153 373 josef.lacha@uradprace.cz
Strakonice Ing. Nadézda Tejmlova 950 162 705 nadezda.tejmlova@uradprace.cz
Tabor Ing. Miroslava Humhalova 950 165 324 miroslava.humhalova@uradprace.cz
Domazlice Ing. Nad'a Vebrova 950 112 417 nada.vebrova@uradprace.cz
Klatovy
PlzefiskV krai Plzen-mésto
zensky kraj Plzen-jih Zuzana Tomanova 950 148 463 Zuzana.tomanova@uradprace.cz
Plzen-sever Bronislava Juddkova 950 149 462 bronislava.judakova@uradprace.cz
Rokycany
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Tachov
Cheb Bc. Radka DobeSova 950 117 400 radka.dobesova@uradprace.cz
Karlovarsky kraj Karlovy Vary Lucie Korcova 950 125 433 lucie.korcova@uradprace.cz
Sokolov Petra Binova 950 161 612 petra.binova@uradprace.cz
Décin Bc. Lenka Zikova 950 111 221 lenka.zikoval@uradprace.cz
Chomutov Lucie Micakova 950 118 409 lucie.micakova@uradprace.cz
Litoméfice Mgr. Gabriela Kratkova 950 133 450 gabriela.kratkova@uradprace.cz
Ustecky kraj Louny Bc. Josef Pavlatka 950 134 355 josef.paviatka@uradprace.cz
Most Anna Hurtova, DiS. 950 137 363 Anna.Hurtoval@uradprace.cz
Teplice Lenka Bednarova, DiS. 950 167 348 lenka.bednaroval@uradprace.cz
Usti nad Labem Lucie Vajrychova Bendlova 950 171 675 lucie.vajrychova@uradprace.cz
Ceska Lipa Blanka Svojanovska 950 108 460, 778 544 964 blanka.svojanovska@uradprace.cz
libsreckylkrai Jablonec nad Nisou Michaela Pokorova 950 120 437, 778 543 979 michaela.pokorova@uradprace.cz
Liberec Darina Adamcova, DiS. 950 132 440 darina.adamcova@uradprace.cz
Semily Bc. Jana Mazankova 723 985 400, 950 160 444 jana.mazankoval@uradprace.cz
Hradec Kralové Bc. Markéta Tilkeridu 950 116 474 marketa.tilkeridu@uradprace.cz
Jigin Bc. Helena Kuzelova 950 122 324 helena.kuzelova@uradprace.cz
Kralovéhradecky kraj Nachod Mgr. Leona Hemelikova 950 138 489 leona.hemelikova@uradprace.cz
Rychnov nad Knéznou Bc. Karolina Dvorakova 950 159 414 karolina.dvorakova@uradprace.cz
Trutnov Lucie Pilafova 950 168 427 lucie.pilarova@uradprace.cz
Chrudim Bc. Vladimir Mladek 950 119 410 vladimir.mladek@uradprace.cz
Pardubice Ing. Rita Kopova 950 144 325 rita.kopova@uradprace.cz
Pardubicky kraj Svitavy .
Ing. Jana Bélohlavkova 950 163 441 jana.belohlavkova@uradprace.cz
Usti nad Orlici Ing. lvana Mikulecka 950 172 325 ivana.mikuleckal@uradprace.cz
Havlicktv Brod Monika Kucéirkova 950 114 451 monika.kucirkova@uradprace.cz
. " Jihlava Ing. Viola Demigerova 950 123 470 viola.demigerova@uradprace.cz
Kraj Vysoc€ina - = -
Pelhfimov Lenka Sebelova 950 145 416 lenka.sebelova@uradprace.cz
Trebic Darina Pléhova 950 169 681 darina.plehova@uradprace.cz

Projekt Outplacement (OUT), reg. €. CZ.03.1.52/0.0/0.0/18_093/0017176




EVROPSKA UNIE
Evropsky socialni fond
Operacni program Zaméstnanost

U

Urad prace CR

Zdar nad Sazavou Ing. Dana Machova 950 177 483 Dana.Machova@uradprace.cz
Blansko Mgr. Alena Pefazova 950 103 438 alena.penazova@uradprace.cz
Brno-mésto Ing. Rostislav Suchanek 950 104 486 rostislav.suchanek@uradprace.cz
Brno-venkov Mgr. Jakub Svasta 950 105 354 jakub.svasta@uradprace.cz
Jihomoravsky kraj Breclav Ing. Tomas Drobili¢ 950 107 440 tomas.drobilic@uradprace.cz
Hodonin Bc. Vladimira Mrkusova ,950 115 418 vladimira.mrkusova@uradprace.cz
Vyskov Mgr. Zita Alanova, DiS. 950 174 314 zita.alanova@uradprace.cz
Znojmo Ing. Tomasek Jaroslav 950 176 464 jaroslav.tomasek@uradprace.cz
Jesenik Bc. Dana TovarySova 950 121 455 dana.tovarysova@uradprace.cz
Olomouc Petra Vejmolova 950 141 696 petra.vejmolova@uradprace.cz
Olomoucky kraj Prostéjov Jaroslav Synek 950 154 325 jaroslav.synek@uradprace.cz
Prerov Jana Konvickova 950 155 406 jana.konvickoval@uradprace.cz
Sumperk Ivana Wagnerova 950 164 372 ivana.wagnerova@uradprace.cz
Kromériz Bc. Petr Neuman, DiS. 950 130 315 petr.neuman@uradprace.cz
Zlinsky kraj Uherské Hradisté Pavla MenSikova 950 170 236 pavla.mensikova@uradprace.cz
Vsetin Ing. Hana Hofrelicova 950 173 413 hana.horelicova@uradprace.cz
Zlin Ing. Klara Zapletalova 950 175 250 klara.zapletalova@uradprace.cz
Bruntal Katefina Stanovska, Ing. 950 106 314 katerina.stanovska@uradprace.cz
Frydek-Mistek Nikola SuSkova, Ing. 950 113 460 nikola.suskova@uradprace.cz
e e Karvina Irena Hronec, Ing. 950 126 362 irena.hronec@uradprace.cz
Novy Ji¢in Zdenék Kukol, Ing. 950 139 455 zdenek.kukol@uradprace.cz
Opava Lucie Gilikova, Bc. 950 142 405 lucie.gilikova@uradprace.cz
Ostrava-meésto Marta Pindurova, Mgr. 950 143 592 marta.pindurova@uradprace.cz
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KONTAKTY PRO ZAMESTNANCE/ZAJEMCE O ZAMESTNANI

Kraj Kontaktni pracovisté Kontaktni osoba Telefon Email
Hl.m. Praha Praha Frymlova Anna, PhDr. 950 180 518, 778 119 647 Anna.Frymlova@uradprace.cz
BeneSov Pychova Pavlina 950 101 422 pavlina.pychova@uradprace.cz
Beroun Havli¢kova Jifina 950 156 361 jirina.havlickova@uradprace.cz
Kladno Kalousova Lenka 950 127 353 lenka.kalousova@uradprace.cz
Kolin Hukova Jitka 950 129 426 jitka.hukova@uradprace.cz
Kutna Hora Formanova Tereza,DiS 950 131 458 tereza.formanova@uradprace.cz
Stredocesky kraj Mélnik Cerna Veronika 950 135 326 veronika.cerna@uradprace.cz
Mlada Boleslav Masak Stanislav 950 136 330 stanislav.masak@uradprace.cz
Nymburk Drobna Lenka, Bc. 950 140 324 lenka.drobna@uradprace.cz
Praha-vychod Havlickova Eva 950 151 319 eva.havlickova@uradprace.cz
Praha-zapad Cizkova Marie, Bc. 950 152 338 marie.cizkova@uradprace.cz
Pfibram Kuchta Richard, Bc.,DiS 950 156 325 richard.kuchta@uradprace.cz
Rakovnik Kindlova Pavla,DiS. 950 157 470 pavla.kindlova@uradprace.cz
Ceské Budéjovice Bc. Dana LoSkova 950 109 476 dana.loskova@uradprace.cz
Cesky Krumlov Bc.Cyril Bohdal 950 110 326 cyril.bohdal@uradprace.cz
JindfichGiv Hradec Bc. Alena Melicharova 950 124 327 alena.melicharoval@uradprace.cz
Jihocesky kraj Pisek Ing. Jifi Drab 950 146 312 jiri.drab@uradprace.cz
Prachatice Ing. Josef Lacha 950 153 373 josef.lacha@uradprace.cz
Strakonice Ing. Nadézda Tejmlova 950 162 705 nadezda.tejmlova@uradprace.cz
Tabor Ing. Miroslava Humhalova 950 165 324 miroslava.humhalova@uradprace.cz
Domazlice Eva Dufkova 950 112 452 eva.dufkova@uradprace.cz
Klatovy Martina Kelnerova, DiS. 950 128 470 martina.kelnerova@uradprace.cz
Plzefisky kraj Plzern-mésto Ing. lvana Satrova 950 148 323 ivana.satrova@uradprace.cz
Plzen-jih Vendula Rybc&inska 950 147 421 vendula.rybcinska@uradprace.cz
Plzen-sever Marta Brabcova 950 149 444 marta.brabcoval@uradprace.cz
Rokycany Bc. Andrea Stochlova 950 158 206 andrea.stochlova@uradprace.cz
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Tachov Bc. Lucie Stérbova 770 128 257 lucie.sterbova@uradprace.cz
Cheb Zuzana Honzejkova 950 117 322 zuzana.honzejkova@uradprace.cz
Karlovarsky kraj Karlovy Vary Romana NecCasova 950 125 436 romana.necasova@uradprace.cz
Sokolov Vladimira Uhlifova 950 161 390 vladimira.uhlirova@uradprace.cz
Décin Bc. Lenka Zikova 950 111 221 lenka.zikoval@uradprace.cz
Chomutov Lucie Micakova 950 118 409 lucie.micakova@uradprace.cz
Litoméfice Mgr. Gabriela Kratkova 950 133 450 gabriela.kratkova@uradprace.cz
Ustecky kraj Louny Bc. Josef Pavlatka 950 134 355 josef.paviatka@uradprace.cz
Most Anna Hurtova, DiS. 950 137 363 Anna.Hurtoval@uradprace.cz
Teplice Lenka Bednarova, DiS. 950 167 348 lenka.bednaroval@uradprace.cz
Usti nad Labem Lucie Vajrychova Bendlova 950 171 675 lucie.vajrychova@uradprace.cz
Ceska Lipa Blanka Svojanovska 950 108 460, 778 544 964 | blanka.svojanovska@uradprace.cz
libsreckylkrai Jablonec nad Nisou Michaela Pokorova 950 120 437, 778 543 979 | michaela.pokorova@uradprace.cz
Liberec Darina Adamcova, DiS. 950 132 440 darina.adamcova@uradprace.cz
Semily Bc. Jana Mazankova 723 985 400, 950 160 444 | jana.mazankoval@uradprace.cz
Hradec Kralové Ing. Miroslava Urbanova 950 116 590 miroslava.urbanova@uradprace.cz
Jicin Andrea PospiSilova 950 122 379 andrea.pospisiloval@uradprace.cz
Kralovéhradecky kraj Nachod Bc. Markéta Rydlova 950 138 453 marketa.rydlova@uradprace.cz
Rychnov nad Knéznou Mgr. Libuse Sychrova 733 779 019, 950 159 323 libuse.sychrova@uradprace.cz
Trutnov Bc. Petra Haskova 950 168 450 petra.haskova@uradprace.cz
Chrudim Ing. Marcela Vychodilova 950 119 473 marcela.vychodilova@uradprace.cz
. . Pardubice Mgr. Alena Kuldovéa 950 144 458 alena.kuldova@uradprace.cz
Pardubicky kraj . . - : .
Svitavy Ing. Stanislava Nedvédova 950 163 485 stanislava.nedvedova@uradprace.cz
Usti nad Orlici Mgr. Jaroslava Rollerova 950 172 441 jaroslava.rollerova@uradprace.cz
Havli¢kav Brod Jana Zadinova 950 114 434 jana.zadinova@uradprace.cz
Jihlava Ing. Daniela Seneklova 950 123 461 daniela.seneklova@uradprace.cz
Kraj Vysocina Pelhfimov Ludmila Silerova 950 145 319 ludmila.silerova@uradprace.cz
Trebic Drahomira Lapackova Fejtova 950 169 650 drahomira.lapackova@uradprace.cz
Zdar nad Sazavou Ing. Marcela Géttlerova 950 177 452 Marcela.Gottlerova@uradprace.cz
. . . Blansko Bc. Filip Juris 950 103 427 filip.juris@uradprace.cz
Jihomoravsky kraj Brno-mésto Mgr. Dita Zidkova 950 104 144 dita.zidkova@uradprace.cz
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Brno-venkov Aneta Gavendova, DiS. 950 105 355 aneta.gavendova@uradprace.cz
Breclav Bc. Bohdana Bodnarova Pihrtova 950 107 436 bohdana.bodnarova@uradprace.cz
Hodonin Mgr. Markéta Severinova 950 115 434 marketa.severinova@uradprace.cz
VySkov Ing. Ivana Pifousova 950 174 440 ivana.pinousova@uradprace.cz
Znojmo JUDr. Jitka Svobodova 950 176 497 jitka.svobodoval@uradprace.cz
Jesenik Diana Sasinkova 950 121 323 diana.sasinkova@uradprace.cz
Olomouc Mrg. Gabriela Piackova, Th.D. 950 141 652 gabriela.piackova@uradprace.cz
Olomoucky kraj Prostéjov Mgr. Veronika Berkova 950 154 432 veronika.berkova@uradprace.cz
Pferov Lenka Kubikova 950 155 269 lenka.kubikoval@uradprace.cz
Sumperk Ing. Eva Linhartova 950 164 365 eva.linhartova@uradprace.cz
Kroméfiz Eva Diblikova, DiS. 950 130 340 eva.diblikova@uradprace.cz
Zlinsky kraj Uherské Hradisté Petra Vlkova 950 170 259 petra.vikova@uradprace.cz
Vsetin Bc. Martina Hodulakova 950 173 418 martina.hodulakova@uradprace.cz
Zlin Ing. Petra Ba¢ova Mach 950 175 307 petra.bacoval@uradprace.cz
Bruntal Eva Zgazarova, Bc. 950 106 448 eva.zgazarova@uradprace.cz
Frydek-Mistek Jarmila BeneSova, DiS. 950 113 422 jarmila.benesova@uradprace.cz
et T Karvina Denisa Cechlova, Bc. 950 126 388 denisa.cechlova@uradprace.cz
Novy Jigin Blahoslava Markova, Mgr. 950 139 412 blahoslava.markova@uradprace.cz
Opava Sabina Kurkova 950 142 477 sabina.kurkova@uradprace.cz
Ostrava-mésto Stépanka Bajgerova, Bc. 950 143 367 stepanka.bajgerova@uradprace.cz
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